[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 51
р.п. Фролищи

26 декабря 2013год

Об установлении минимальной стоимости
движимого имущества, подлежащего учету
в реестрах муниципального имущества
городского поселения рабочий посёлок Фролищи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со вступлением в силу Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Установить, что объектами учета в Реестре муниципального имущества муниципального образования городское поселение рабочий посёлок Фролищи является движимое муниципальное имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, балансовая стоимость которого превышает 100 000 (сто тысяч) рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями.
2. Признать утратившим силу решение поселкового Совета от 03.10.2008г. № 16 «О принятии Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального образовании рабочий посёлок Фролищи».
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета

И.А. Климов